
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015 Ano V - Edição nº 00263 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04FA1649F77C99B78297737ED8FF4A5B



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Tomada de Preços n° 01 TP/2015 - Objeto: Contratação de empresa para Urbanização do Entorno da Creche Proinfância – Uibaí-BA.

• Resultado de julgamento e Aviso da Homologação PP 12/2015

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04FA1649F77C99B78297737ED8FF4A5B



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
A CPL torna público aos interessados que se realizará a Licitação: Processo Administrativo n° 
01/2015 – Tomada de Preços n° 01 TP/2015. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa para Urbanização do Entorno da Creche Proinfância – Uibaí-BA. Sessão de Abertura: 
17/03/2015, às 09:00 horas. Local: Avenida Pedro Joaquim Machado, n° 189, Sede do Setor de 
Licitações. Informações poderão ser obtidas junto à CPL, tel. (74) 3649-1201 e 1054 ramal 202, 
ou através do email: setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí (BA), 25 de fevereiro de 2015. 
MAINARD C. MACHADO JÚNIOR – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5394F4F9B4B7DC331D28CF05E4F68616

quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

 
O Pregoeiro torna publico o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo 
Administrativo n° 12/2015 – Pregão Presencial n° 12/2015. Objeto: Contratação de 
empresa para a prestação de serviços de manutenção em bombas, motores elétricos, 
quadros de comando e chaves magnéticas do Sistema de Abastecimento de Água deste 
Município. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara-se 
vencedora do certame a empresa LUCAS MACIEL GAMA-ME (“ELETRO 
MACIEL”), CNPJ no. 19.740.098/0001-41, que venceu o Lote Único – Serviços de 
Manutenção. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04FA1649F77C99B78297737ED8FF4A5B



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da 
Licitação: Processo Administrativo n° 12/2015 – Pregão Presencial n° 12/2015, Objeto: 
Contratação de empresa para a prestação de serviços de manutenção em bombas, 
motores elétricos, quadros de comando e chaves magnéticas do Sistema de 
Abastecimento de Água deste Município, à empresa LUCAS MACIEL GAMA-ME 
(“ELETRO MACIEL”), CNPJ no. 19.740.098/0001-41, que venceu o Lote Único – 
Serviços de Manutenção. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04FA1649F77C99B78297737ED8FF4A5B


		2015-02-26T11:25:34-0300




